I

'.) fut. 4K Stifimrehie Xritt. I%4 II. St. .1.

tit»h.: S,h«tO/ai, Kimrwl 'JH4. Stumpf .'147 d.

In nomine sanete et individue trinitatis. Conradus divina favente clemencia Roina-

nomni rex secundiis. l'ietatis et iusricie regit la exig^it quieti et ntilitati eeclesiarum opernm

dare ct. ne aliqna pertnrbacionis molcstia graventur, sanioris eonsilii remedio providere. w
l'roinde eontroversiam. que inter fidcles nostros Utonem Nuemburgensem episcopitin et

marchionem Conradnm de ciiiusdam iuris exaecione fuerat orta. sed pnidenti eonsilio

Krederiri venerabilis Magdeburgensis archiepiseopi nee 11011 Keinhardi Mersebttrgensis

episcopi, Meinhard! qiioquc Misinensis episcopi aliommqtie sapientum, coo|M?rante eciam

viro industrio Adelhcrto marehinnc ad pacis et enncordic bonum redarta est, nos pre- i:>

sentis privilegii atictoritate penitus amputamus et pactum, quod inter eos ex amborum

consensu laudatitm est, laudamus. stabilimus et roboramus et, nc aliquia epiKcoponim

Nuemhurgensiuni aut marehionttm Missinensium lianc conveneionem infringere vel nmtare

vel aliquo modo pernuitare presuniat, suh obtentu grarie nostre interdieimus. Hec est

autetn conventio, que inter eos facta est. Kriuneiituni, quod marebio postulavit, hoc ao

omniuo dimisit hac interiecta cotidicione, ut de singnlis mansis smurdorom quatuor denarii

et de mansis hospitum dno denarii ad tisum predicti marchionis persolvantur et hoc in-

eipiant in festo saneti Michahelis et in festo saneti .Martini persolittum sit. Ut autem huius

privilegii nostri pagina tirma et inconvulsa omni deineeps temj>ore |>ermaneat, sigilli nostri

impressione eam insigniri iussimus manuque propria, ut infra apparet, corroborantes, testes 2:1

ydoneos subternotari feeimus, quoriiui nomhia hec sunt. Kilbertus Rabcnbergcnsis epis-

copus. Kmbrieho \Virceburgensis episcopus. Bucco Wonnaciensis episcopus. Siffridus

Spirensis episcopus. Otto Frismgcnsis episcopus. Henricus Ratisponensis episcopus. Hen-

ricus Olomueensis episcopus. Wicherus Brandinburgensis episcopus. Fredericu* dux

Sticuorum. Otto palatinus comes de YVitelincsbag. Tiboldus marrhio de Yoborch. Otto m»

filius Alberti marcliionis. I.udewicus provincialis comes Tnringie. Ludewicus comes de

Lara. Ksecho de Burnsteden. Comes Vdalricus de Leneeborg. Comes Oebehardus de

Sulcebach. Frederieits Ratisponensis advoeatus. Anno dominiee incarnationis mcxi.iiii,

indiefione vi. regnante Conrado Homanomm rege 11., anno vero regni eins vn; data apud

Habenberg; in Christo feliciter amen. 30
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König Konrad III. beMätigt da* Klarier Grtmjenthal und nimmt drijotrllie iu feinen Schul;. —
Zeuge: Markgraf Konrad. Bamberg, 1144